

Meta Film Production ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 73 55 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Jens Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Production ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 73 55 30
	Stiftet: 6. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapital. Selskabet har i forbindelse med regnskabsafslæggelsestidspunktet modtaget en koncerntilskud fra moderselskabet, Meta Film Holding ApS, på 750 t.kr., hvorefter selskabets kapitalgrundlag er reetableret.

Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelige midler i selskabet til at fortsætte driften i regnskabsåret 2019/20.

Selskabet har i årets løb modtaget finansiel støtte fra koncernforbundne selskaber og andre tætte samarbejdsforbindelser. Denne støtte fortsættes i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	82.379	-5.853
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	82.379	-5.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-834	-1.208
Resultat før skat	81.545	-7.061
3 Skat af årets resultat	-10.450	206.206
Årets resultat	71.095	199.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.095	199.145
Disponeret i alt	71.095	199.145

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Filmprojekter under udførelse	754.590	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	754.590	0
Anlægsaktiver i alt	754.590	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.589
Tilgodehavende selskabsskat	195.756	206.206
Andre tilgodehavender	56.391	5.133
Periodeafgrænsningsposter	0	1.500
Tilgodehavender i alt	252.147	299.428
Likvide beholdninger	146.899	4.694
Omsætningsaktiver i alt	399.046	304.122
Aktiver i alt	1.153.636	304.122

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-704.719	-775.814
Egenkapital i alt	-624.719	-695.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.268	37.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.130.087	962.060
Periodeafgrænsningsposter	620.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.778.355	999.936
Gældsforpligtelser i alt	1.778.355	999.936
Passiver i alt	1.153.636	304.122

1 Kapitalforhold

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabet har tabt egenkapital. Selskabet har i forbindelse med regnskabsafslæggelsestidspunktet modtaget en koncerntilskud fra moderselskabet, Meta Film Holding ApS, på 750 t.kr., hvorefter selskabets kapitalgrundlag er reetableret.		
Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelige midler i selskabet til at fortsætte driften i regnskabsåret 2019/20.		
Selskabet har i årets løb modtaget finansiell støtte fra koncernforbundne selskaber og andre tætte samarbejdsforbindelser. Denne støtte fortsættes i det kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	834	1.208
	<u>834</u>	<u>1.208</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.450	-206.206
	<u>10.450</u>	<u>-206.206</u>
4. Filmprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	754.590	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>754.590</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>754.590</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-775.814	-974.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.095</u>	<u>199.145</u>
	<u>-704.719</u>	<u>-775.814</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 222 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
